
№ Номер заявления Ф.И.О. Баллы

1 14078002918 Потапенко Ирина Николаевна 187

2 14083000004 Зозулин Александр Александрович 72

3 14084004555 Попов Олег Станиславович 62

4 14083003145 Казаков Максим Евгеньевич 60

5 14083000455 Фарафонова Наталия Павловна 60

6 14121003792 Асеева Татьяна Владимировна 56

7 14071002633 Ефименко Светлана Валерьевна 64

8 14071000743 Сергиенко Наталия Игориевна 64

зачислить в число студентов по результатам конкурса на 1-й курс заочной формы обучения КГУ на 

места, выделенные для целевого приема с 1 сентября 2014 года, нижепоименованных абитуриентов:

     "12" августа  2014 г                        Курск                         № _108_____-з__ 

О зачислении в число студентов с 1 сентября 2014 года по результатам конкурса на 1-й курс заочной 

формы обучения КГУ на места, выделенные для целевого приема

        В соответствии с решением приемной комиссии (от 11.08.2014 г., протокол №38-з), На базе 

Договора между КГУ и комитетом образования и науки Курской области о целевом приёме от 

25.04.2014 г. 

ПРИКАЗЫВАЮ:

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ПРИКАЗ

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование Профиль: Математика. На базе 

среднего общего образования

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование Профиль: Физкультурное образование. 

На базе среднего профессионального образования

Направление подготовки: 40.03.01 Юриспруденция. На базе среднего профессионального образования

Направление подготовки: 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование. На базе среднего 

профессионального образования



9 14074003416 Маслова Галина Владимировна 66

10 14074002911 Бернацких Ольга Николаевна 42

11 14074000064 Свиридова Инна Егоровна 40

12 14074002031 Есипова Анна Сергеевна 53

13 14080000094 Кофанова Наталья Григорьевна 154

14 14091002282 Омельченко Лидия Васильевна 81

15 14080000070 Панфилова Елена Викторовна 76

16 14079001545 Коростелева Евгения Александровна 73

17 14092003138 Пройдакова Ирина Сергеевна 73

18 14093002306 Скочек Елена Васильевна 73

19 14080001222 Тарабарова Галина Михайловна 66

20 14080001403 Прохватилова Ирина Николаевна 65

21 14079003464 Кеньшева Марина Алексеевна 61

22 14080002671 Петрова Надежда Валентиновна 58

23 14077003621 Милостная Ирина Васильевна 56

24 14080000137 Белкина Елена Ивановна 48

Ректор КГУ________________________Гвоздев В.В.

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование. На базе среднего 

профессионального образования

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование Профиль: Технология. На базе среднего 

профессионального образования

Направление подготовки: 44.03.04 Профессиональное обучение  На базе среднего профессионального 

образования

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование На базе среднего общего 

образования


